

Luboń, dnia 12.01.2021r.

BMK.ZP.271.01.22.2020

Do wszystkich Wykonawców

strona www.bip.lubon.pl

Wyjaśnienia do SIWZ – zestaw 1,2,3,4,5

Dot.: zamówienia publicznego: **Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej „Dom Włodarza”** ogłoszonego w BZP nr 771131-N-2020 z dnia 30.12.2020r.

Zestaw 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ:

1. Proszę o podanie specyfikacji, wymagań dotyczących dźwigu osobowego.
2. W związku z brakiem pozycji kosztorysowej dotyczącej wymiany gruntu, proszę o informację czy w ofercie należy przyjąć wymianę gruntu ?
3. W związku z brakiem pozycji kosztorysowej dotyczącej systemu montażu oraz okładzin szklanych szybu windowego, proszę o informację czy w ofercie należy przyjąć system montażu oraz okładziny szklane szybu windowego ?

Odpowiedź:

Ad. 1. *Zamawiający wskazuje, że dokonano zmiany w zakresie treści dokumentów, tzn. został uzupełniony plik dot. specyfikacji windy. Plik został zamieszczony na stronie Zamawiającego w „Dokumentach do pobrania”, prosimy o zapoznanie się, stąd wnioski o wyjaśnienie stracił na aktualności.*

Ad. 2. Tak, zgodnie z opisem projektu wykonawczego

Ad. 3. Tak, zgodnie z opisem projektu wykonawczego

Zestaw 2

Składamy zapytanie do przetargu pn. : "Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej „Dom Włodarza” - BMK.ZP.271.01.22.2020

Uprzejmie prosimy o podanie parametrów - **windy** (samego urządzenia dźwigowego).

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że dokonano zmiany w zakresie treści dokumentów, tzn. został uzupełniony plik dot. specyfikacji windy. Plik został zamieszczony na stronie Zamawiającego

w „Dokumentach do pobrania”, prosimy o zapoznanie się, stąd wniosek o wyjaśnienie stracił na aktualności.

Zestaw 3

1. Proszę o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje rozbiórki istniejącego budynku opisanego w dokumentacji projektowej i nie należy tego zakresu przyjmować w ofercie.
2. Proszę o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje wycinki drzew i krzewów opisanych w dokumentacji projektowej oraz ewentualnych nasadzeń, plantowania terenów zielonych i nie należy tego zakresu przyjmować w ofercie.
3. Proszę o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje zajęcia pasa drogowego, projektu organizacji ruchu oraz oznakowania związanych z przebudową zjazdu i nie należy tego zakresu przyjmować w ofercie.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zakres robót nie obejmuje rozbiórki istniejącego budynku

Ad. 2. Zakres robót nie obejmuje wycinki drzew i krzewów oraz ewentualnych nasadzeń

Ad. 3. Zamawiający wskazuje, że dokonano zmiany w zakresie treści dokumentów, tzn. został zmieniony projekt drogowy i przedmiar robót. Zmienione pliki zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego w „Dokumentach do pobrania”, prosimy o zapoznanie się, stąd wniosek o wyjaśnienie stracił na aktualności.

Zestaw 4

1. Na planie sytuacyjnym przedstawiono projektowane zagospodarowanie terenu. Ciągi komunikacji pieszej przewidziano z kostki granitowej 8/11 cm. Proszę o określenie rodzaju kostki granitowej (np. surowo łupana).
2. Proszę o załączenie kart technicznych lub określenie rodzaju materiałów z jakich mają być wykonane elementy małej architektury (ławki , kosze).

Odpowiedź:

Ad. 1. kostka granitowa (surowo łupana)

Ad. 2. Zamawiający wskazuje, że dokonano zmiany w zakresie treści dokumentów, tzn. został uzupełniony rysunek ławki i kosza na śmieci. Plik został zamieszczony na stronie Zamawiającego w „Dokumentach do pobrania”, prosimy o zapoznanie się, stąd wniosek o wyjaśnienie stracił na aktualności.

Zestaw 5

1. W związku z rozbieżnością pomiędzy dokumentacją a przedmiarem robót, proszę o informację czy w ofercie należy przyjąć daszki nad wejściem do budynku oraz nad wejściem do kotłowni ?
2. W związku z rozbieżnością pomiędzy dokumentacją a przedmiarem robót, proszę o informację czy w ofercie należy przyjąć dekoracyjne profile elewacyjne - opaski wokół okien ?

Odpowiedź:

Ad. 1. Tak, zgodnie z projektem wykonawczym

Ad. 2. Tak, zgodnie z projektem wykonawczym

Luboń, dnia 12.01.2021

Z up. Burmistrza

Michał Popławski
Zastępca Burmistrza

.....
/Michał Popławski – Z-ca Burmistrza Miasta/

Sprawę prowadzi:
Aneta Maciejewska
tel. 061 8130 011 w. 52; aneta.maciejewska@bmklubon.pl

majątek komunalny
tel. 061 8131 120; 061 8130 683

inwestycje
tel. 061 8130 011 w. 36, 66, 67

zamówienia publiczne
tel. 061 8130 011 w. 52

Miasto Luboń
Biuro Majątku Komunalnego
w Luboniu
Pl. Edmunda Bojanowskiego 2
62 - 030 Luboń
NIP 7773127031 REGON 63125786800000

